mandatam ad infrascripta in se continens, ut prima facie apparuit, manu 
discreti viri Joannis filii Michaelis de Ealmancseh, clerici dictae ecclesiae 

vespremiensis, anno infrascripto, die vero 20. Fe
bruarii fideliter confectum.................ab una: item
honor, vir dom. Nicolaus archidiaconus de Segesd 
et canonicus eccl. vespremiensis stb................ simi
liter cum pleno procurationis mandato, manu prae
fati tabellionis confecto..........comparerint nostri in
praesentia. Azután elmondja a bíró a dézsmák miatt 
keletkezett pert s' a felek békés kiegyezését. Igitur 
ipsi domini fratres, abbas et conventus propter com
moda pacis easdem decimas, praenotatorum villa
rum nulla fraude, nullove dolo intervenientibus, 
pure, libere, simpliciter et irrevocabiliter remisis
sent et resignassent, ac remissas et resignatas eis
dem dominis: praeposito, lectori, cantori, custodi ac 
canonicis et capitulo reliquissent; cum’ omnibus 
actionibus et actionum proprietatibus realibus et 
personalibus pure et simpliciter renuntiando et ce
dendo de perceptis nihilominus, prout idem domi

nus Nicolaus archidiaconus procurator praefatus asserit, plena et omnimoda 
satisfactione prius per eosdem abbatem et conventum ipsis dominis facta 
et impensa resignarunt et reliquerunt perpetue et irrevocabiliter stb. — 
A hitelesítő záradék: Et ego Emericus Martini clericus quinquecclesiensis, 
sacra imperiali auctoritate notarius, stb. — Veszprémi püspöki levéltár. Doc. 
Capit. Lit. Arács. Á. 1418. Nr. 12. Pergamen, lilaszín, zöld selyemzsinóron 
függő viaszpecséttel. ,

1 In nomine Domini. Amen. Nos Mathaeus de Wáry stb., elmondja a 
peres ügyet. Azután következik a pápai bulla, mely a bírákat a kérdéses ügy-

(Mártonfi Im re közj. kézjegye.)
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fenyegetés dacára sem válaszoltak az ellenök emelt vádakra, 
a bírák a kiközösítést kihirdették. Ezek után a bírák felszó
lították Hirsch János közjegyzőt, hogy a tárgyalásokról 
vegyen fel jegyzőkönyvet.1

9. Föllebezés. 1494 szept. 26-án a közjegyzői okirat 
szerint János richvaldi plébános mint ügyvéd előadta,

(Liszkay R em ethe Tam ás közjegyző kézjegye.)

ben megbízza, s a bírói tárgyalás egész 
menete. Végül a hitelesítés: Et ego 
Thomas Michaelis de lyzka presbyter 
agriensis , dioecesis, sacra apostolica 
auctoritate notarius publicus seu tha- 
bellio manifestus, ac coram praefatis 
dominis judicibus, a sede apostolica 
deputatis, causaeque praesentis scriba, 
et notarius, quia praefatis petitionibus, 
responsionibus, et litis contestationi
bus, causae conclusioni, sententiae 
diffinitivac in scripturis pronuntia-
lion i............praesens interfui, stb. —
Bártfai városi levéltár. A. 1494. —
24. Maji.